程门窗、材料必须通过建筑外窗承受机械力、抗风压分级测试，符合国家标准

标准要求，所有型材及附件辅料都应有厂家的检测报告，出厂合格证、出厂比

重表，乙方必须无条件为甲方提供上述所有材料。证明和购货税发票。

三、供货价格和方式：整个工程塑钢材料每吨按捌仟柒佰元计算，辅料价格

乙方不能高于同类工程用料价格，按同类工程用料价格计算，由乙方运送到甲

方工程场地，上下车费用包括在内，乙方必须保证吨量足，如甲方发现数量缺

乏，甲方有权扣留乙方每吨伍佰元的货款，在合同签定后，甲方应支付乙方订

货款150000.00元(壹拾伍万元整)，此款在第一车材料到场时在此车货款中扣

除。

四、付款方式

乙方按甲方提供的数量及规格在约定的时间运送到工程场地后，甲方应以现

款方式付给乙方每车材料款的95%货款，余下5%在第二车材料到场时结清，以

此方式至整个工程材料供完后，甲方不能扣押乙方任何主辅料供货款。

五、在工程结束时，材料如有余剩，乙方必须按供货价格退还给甲方后余剩

材料由乙方自行解决。

六、违约责任

甲乙方双方如不履行合同或单方面解除合同的，违约方应承当总工程材料5%

的违约金，同时，假设违约方给对方造成经济损失的，应当承当赔偿经济损失